
Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/1213

Kupní smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Prodávající: BUKOTEC s.r.o.
Sídlo: U vlečky 1541, 696 62 Strážnice
IČO: 253 35 219
DIČ: CZ253352197
Zastoupen: Ing. Radimem Vinklárkem, jednatelem

Kupující: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581
DIČ: CZ70932581
Zastoupen: Bc. Ro
k podpisu smlouvy je oprávněn:

Předmět koupě: Dodávka nábytku do společenské místnosti na CM Brno.
Jedná se o stoly a židle do společenské místnosti CM Brno, dle cenové
nabídky, která je přílohou č.1 této smlouvy.

Termín plnění: 6 týdnů od zaplacení zálohové faktury. Dřívější plnění je možné.

Způsob předání: Oboustranně podepsaným dodacím listem.

Místo plnění: CM Brno, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno.

Kupní cena: 72 940,- Kč bez DPH
DPH 15 317,40 Kč
s DPH 88 257,40 Kč

Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná (obsahuje cenu dopravy
do místa plnění).

Způsob úhrady: Záloha je sjednána ve výši 36 000Kč a bude uhrazena na základě faktury
vystavené a doručené po účinnosti této smlouvy Zbývající část kupní
ceny bude uhrazena na základě konečné faktury vystavené po předání
předmětu koupě kupujícímu. Splatnost faktur je sjednána na 14 dnů od
doručení kupujícímu.

Adresa pro zaslání faktury: Elektronicky na adresu

Záruka za jakost: Kupující poskytuje záruku na konstrukční pevnost v délce 2 let.

Podmínky záruky: Standardní způsob užívání židle.

Kontaktní osoba kupujícího:
Kontaktní osoba prodávajícího:

V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny denně.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.



Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2021/1213

Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se v případě, že místem plnění
je provozovna kupujícího, neužijí ustanovení § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: - Prodávající si ověří před zahájení
plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Cenová nabídka.

V Brně, dne 11. 1. 2022 Ve Strážnici, dne 6. 1. 2022

Ing. Radim Vinklárek

jednatel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

příspěvková organizace kraje
BUKOTEC s.r.o.


